WWW.FINANCIALEXPRESS.COM FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JULY 18, 2019





MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd. Office: MGL House, Block G-33, BKC,
Bandra (East), Mumbai 400051

Tel: +91 22 66785000 - Fax: +91 22 26528925

Empili investoralizing capabana paga capa



### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, August 08, 2019, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended June 30, 2019.

In this regard, trading window had already been closed from Monday, July 01, 2019 for all designated persons. The same shall remain closed till 48 hours after declaration of Financial Results of

the Company for the quarter ended June 30, 2019.
The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Date: July 17, 2019 Place: Mumbai

**Anand Upadhyay** Company Secretary & Compliance Officer

# टोंकसता क्रीडा

www.Loksatta.com मुंबई, गुरुवार, १८ जुलै २०१९ ★





## महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयगनः एल४०२००एमण्यन १९५७पण्लसी०८८१३३ गाँदणीकृतं कार्योलसः प्रग्लीएल प्राक्तमः क्लॉक जीन्द्रशः बन्दे-कुर्ला संकृत बान्दे पृष्टि, मृब्दे ४००५५ दुरुध्वनी: +९१ २२ ६६७८५००० •फॅक्स: +११ २२ २६५२८९२५



### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

वरील सूचनेच्या अनुषंगाने सर्व पदनिर्देशित व्यक्तींकरिता ट्रेडिंग विंडो सोमवार, ०१ जुलै, २०१९ पासून आधीच बंद ठेवण्यात आली आहे. सदर विंडो ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या घोषणेनंतर ४८ तासापर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

ही सूचना www.mahanagargas.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर, जेथे कंपनीचे समन्याय भाग सुचिबद्ध करण्यात आले आहेत, पाहता येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-

तारीख : १७ जुलै, २०१९

स्थळ : मुंबई

आनंद उपाध्याय

कंपनी सेक्रेटरी व कॉम्प्लाएन्स ऑफिसर